
Toledo. 08 de Abril de 2019.

Resolución
Nq 38 /2019 Acta Na 07

VISTO: Que se hace necesario reponer la vestimenta y el calzado de trabajo de los funcionarios de

Cuadrilla, del Coordinador de Cuadrilla y del Chófer del Municipio de Toledo.

RESULTANDO:

I. Que se ha realizado la consulta a distintos proveedores de la zona (Barracas, Emp. de Uniformes,
etc.).

II. Que de los mismos surgen variaciones, pero que uno de estos proveedores cuenta con los

antecedentes correspondientes ya que viene siendo proveedor no solo de este Municipio, sino

también de varios municipios de la zona..

III. Que la empresa seleccionada es Lodejoma Uniformes, y el valor total no superará los $ 15.000

(quince mil pesos uruguayos).

CONSIDERANDO: Que se hace menester dictar acto administrativo

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE TOLEDO
RESUELVE
I)-APROBAR la compra de Vestimenta de Trabajo (Camisas y Pantalones) y Calzado de Trabajo, no

superando el costo de $ 15.000 (quince mil pesos uruguayos) para la Cuadrilla local, para el Coordinador de

dicha Cuadrilla y para el chófer asignado al vehículo del municipio de Toledo.

II)-Comuníquese a Secretaria de Planificación y demás oficinas pertinentes.
Municipio.III)-Regístrese en archivos delos

Alvaro Gómez
Alcalde

Mary Isabel Durán
Concejal Concejal


